

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/39477,Podziekowania-i-zyczenia-z-okazji-Narodowego-Swieta-Niepodleglosci-oraz-Dnia-Slu.html>  
27.09.2024, 15:21

## Podziękowania i życzenia z okazji Narodowego Święta Niepodległości oraz Dnia Służby Cywilnej

Alicja Winiarska  
11.11.2020

Podziękowania i życzenia z okazji Narodowego Święta Niepodległości oraz Dnia Służby Cywilnej skierowane do funkcjonariuszy i pracowników przez kierownictwo Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.



**Drodzy Funkcjonariusze i Pracownicy!**

honorując przypadające w dniu 11 listopada dwa uroczyste, szczególne wydarzenia - **Narodowe Święto Niepodległości oraz Dzień Służby Cywilnej** - kierujemy do Was słowa podziękowania za wzorowe, rzetelne wykonywanie obowiązków służbowych.

Dziękujemy za Wasze zaangażowanie, obowiązkowość i dyspozycyjność, nade wszystko zaś za to, iż w tym pełnym niewiadomych, niezaprzeczalnie trudnym dla nas wszystkich czasie - czasie pandemii, prezentujecie gotowość, wolę i ponadprzeciętną determinację do mierzenia się z tą niejako „nową codziennością” oraz pozostajecie gwarantem najwyższej skuteczności i lojalności.

Wszystkich z Was, zarówno jako zespół, jak i każdego z osobna, w szczególności zaś tych na co dzień z pozoru niewidocznych i niezauważonych, pragniemy zapewnić, że dostrzegamy i doceniamy Waszą pracę oraz oddanie realizowanym obowiązkom. Wiercie, każdy z nas ma czasem odczucie bycia przysłowiową kroplą w morzu, ale cóż... cytując większych od nas: „gdyby owej kropli zabrakło, ocean byłby uboższy.” Drodzy Funkcjonariusze i Pracownicy! Służba i praca, wkład każdego z Was w sprawne funkcjonowanie naszego oddziału jest wartością nieocenioną. Dziękujemy za to, że jesteście.

Do słów podziękowania dołączamy nie mniej serdeczne życzenia wytrwałości, zdrowia, uśmiechu, przychylności losu, zasłużonej dumy z prezentowanej postawy i wzorowo wypełnianych obowiązków, przede wszystkim zaś - bezpiecznych powrotów do domu i lepszego dla nas wszystkich jutra.

**Z wyrazami najwyższego uznania dla Waszej służby i pracy,**

 GŁÓWNY KSIĘGOWY Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej plk SG Edyta LEWANDOWSKA-ŚLIPKO	 ZASTĘPCA KOMENDANTA Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG Paweł MAZIEC	 ZASTĘPCA KOMENDANTA Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej kpt. SG Małgorzata WĘGLARSKA-PRZEPIÓRA	 KOMENDANT Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej plk SG Tomasz MICHAŁSKI
---	--	---	---

Krosno Odrzańskie, listopad 2020 r.